


ZAHY MOTO společně s moto 

trenérem DANEM RUBÍNEM pořádá 

výukově zážitkové  soustředění v 

Andalusii. Soustředění je kombinace 

zábavy, zdokonalení a relaxace.

je základ každého soustředění. Průvodce zajišťuje 

atraktivní lokality, úžasné cesty a skvělé jídlo. Požitky 

umocní testování motocyklů BMW. Vždy se jedná o 

skvěle strávený čas s partou stejně naladěných 

nadšenců.

za pomocím profesionálního moto trenéra, který je 

po celou dobu připraven okamžitě reagovat pomocí 

interkomu na chyby účastníků a řešit je.

které má v účastnících vyvolat snahu na sobě 

pracovat, nutí dělat chyby a tím i potřebu je 

odbourávat. Jinými slovy celodenní trénink v těžkých 

zatáčkách.

Full servis služba dělá ze soustředění ideální 

dovolenou, kde se člověk nemusí o nic starat. Vše 

dokresluje parádní ubytování s možnostmi relaxace.



Zimní přestávka je moc dlouhá a proto se námi vydej na

zimní výukové soustředění zatáčení na jih Španělska.

✓

✓

✓

✓

✓



Cílem je maximální požitek a přínos každému jedinci.

Proto jsou soustředění rozdělena na turnusy podle zaměření motorkářů, 

každý turnus je omezen velmi malým počtem účastníků a ty jsou navíc 

rozděleni do výkonnostních skupin.

Turnus pro zkušenější bude řešit výuku sportovní jízdy, kdy si prozradíme triky 

jak být rychlejší, jistější a především jak efektivně projíždět různé druhy zatáček. 

Ukážeme si jak využít plný sportovní potenciál cestovních strojů BMW 

a proto vybavení s kolenními slidery nemusí být nesmyslné.

V těchto turnusech máme připravené i motorky s nízkým posedem, kategorie A2 

nebo o maloobjemové. Seznámíme se s nimi na výukové ploše a až po získání 

jistoty vyrazíme do zatáček. V pohodové atmosféře dámského kolektivu se 

naučíme sebejistě, bez strachu a s radostí projíždět zavřené zatáčky.

Začátečníci nebo pokročilejší, kteří preferují poznávání nad rychlou jízdou,

budou mít vlastní turnus. Natrénujeme ovládání motorky na výukové ploše pro

jistotu v náklonu. Naučíme se bezpečný koncept jak se pohybovat v provozu

a jak si užít úplně každou zatáčku se sebedůvěrou a radostí.



Každý den můžeš zkusit jinou motorku a udělat si 

takové malé testování BMW.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Skladba modelů kombinuje plně 

vybavené sportovně cestovní 

motorky vhodné do prostředí 

národních parků Andalusie s 

motorkami pro ženy, začátečníky, 

malé osoby a motorkáře s 

řidičským oprávněním A2. 

Na soustředění bude k dispozici 

některý z 20ti motocyklů uvedených 

modelů v tomto přehledu. Motorky 

jsou v plné výbavě a většina z nich 

má kufry. Motorky jsou havarijně 

pojištěny se spoluúčastí 10 nebo 

20000 Kč podle typu poškození.

Absence vyloženě sportovně 

zaměřených modelů neznamená, 

že nebudeme jezdit sportovně. 

Ten kdo využije kolenní slidery, 

tak ať je má nachystané.



Máme k dispozici ubytování přímo u písečných pláží 

Středozemního moře. 

Maurská architektura, lokální jídlo jako tapas, pochoutky z krevet, mořské 

plody a místní krajina umocňují zážitek z motorkářského soustředění. 

Součástí areálu ubytování jsou restaurace, vyhřívané bazény, sauna, tělocvična a 

wellness. Kdo má chuť, může se každý den koupat v moři. Ráno navštěvujeme 

snídaňové bary a nebo si každý může nakoupit v nedalekém obchodu (Lidl, 

Carrefour). Přes den se stravujeme formou gastroturistiky na zajímavých a 

prověřených místech.



Kombinace nezapomenutelné dovolené a zimního 

ježdění na motorce s cílem lepšího ovládání motorky 

v zatáčkách pro získání větší jistoty. 

Na programu bude kromě výuky jízdy v provozu a videorozborů jízdy i 

průvodcování po zajímavých cestách a místech, focení a natáčení z dronu, 

testování motorek BMW, bazén, sauna, koupání v moři.

1.den  – Přílety účastníků podle letů, proškolení a seznámení s motorkami

2.den  – Výlet + výuka (seznámení s motorkami, analýza jízdy a videorozbor)

3.den  – Výlet + výuka (trénink nových podnětů, individuální rady)

4.den  – Výlet + výuka (individuální rady), focení, možnost odletu večer

5.den  – Poznávání okolí a odlety

▪ Trenéři a průvodci

▪ 4 noci ubytování

▪ Zapůjčení motorek 

▪ Havarijní pojištění

▪ Zapůjčení interkomů

▪ Technické zázemí

▪ Fotky a videa

▪ Letenka

▪ Strava

▪ PHM



REZERVACE TERMÍNŮ

Kč

Tři turnusy každý pro jiné zaměření účastníků. 

Každý turnus dva termíny v listopadu a v únoru, 

takže můžeš mít plán na celou zimu.

REZERVACE TERMÍNŮ

REZERVACE TERMÍNŮ

Zapůjčení MESH interkomů v ceně.

Záznam jízdy pro zpětnou vazbu zdarma.

Záběry z dronu na atraktivních lokalitách.

Pronájem motorek včetně pojištění v ceně.

Za každého doporučeného dostaneš ty i doporučený slevu 2.000 Kč. Slevy se sčítají 

takže můžeš mít svou účast na soustředění ve výsledku velmi levnou!

https://outlook.office365.com/owa/calendar/spanelsko@danrubin.cz/bookings/s/BBWhZYFiSkirBsX8s2T-_g2
https://outlook.office365.com/book/spanelsko@danrubin.cz/s/teCwoJ0v5k-l-kq9FYyG-A2
https://outlook.office365.com/book/spanelsko@danrubin.cz/s/2F-S4Fa8DkKdnwKzVtI7sQ2


Benefitem soustředění je

účast profesionálního 

trenéra, který zajistí 

odbornou stránku akce. 

›

›

›

›

›

Bavilo mě jak Dan stupňoval zážitky a 

taky svezením za ním na jedné 

motorce bylo úžasné. Takové 

otevření očí jak se motorka může 

chovat sebejistě a jaké jsou její 

možnosti. A ano, GS může být i 

sportovní motorka ☺

Petr

Jezdím na motorce dlouho, ale nikdy 

mě nenapadlo, že jízda přímo za 

někým kdo dokonale ovládá motorku 

a zná místní zatáčky může být tak 

zábavná. Navíc Dan je fajn člověk co 

má hodně informací pro každého.

Gabor

Dostat se k Danovi bylo to nejlepší co 

se mi mohlo v mé dlouhé, ale tragické 

moto historii mohlo stát. Neustále 

čerpám z informací, co jsem od něj 

dostal a pochvaluje si to i moje 

manželka za mnou. 

Miroslav

U Dana jsem byl už v ČR na výuce s 

mým firebladem, takže jsem trochu 

tušil do čeho jdu. Ale netušil jsem, jak 

rychle a sportovně se dá jezdit na 

cestovním enduru. Jak to zvládne Dan 

a ještě ve dvou je nesmysl, ale že to 

nasouká i do mě to jsem čučel.

Jan



Moje cesta moto trenéra je již víc než 11 let stará

a je založena přenosu trenérských zkušeností z 

jiných sportů do světa motorek.

Na začátku to byly sporty, ve kterých je povinnost 

získat vzdělání. Na úrovni učitele, který vzdělával nové 

instruktory a učil je jak učit, jsem získal znalosti 

z anatomie, fyziologie, biomechaniky, kineziologie 

a sportovní psychologie. Ty jsem pak aplikoval na 

motorky. Nyní ve 40ti letech předávám své know-how 

všem, kteří si chtějí jízdu víc užívat.

Dan Rubín



Přizpůsobuji výuku každém kategorii silniční 

motorky a učím využívat výhod daného typu.



Nic nenahradí reálné zkušenosti absolventů a proto si 

pročti příběhy žáků a jak jim pomohla společná výuka...

GOOGLE RECENZE

FACEBOOK HODNOCENÍ

LINKEDIN DOPORUČENÍ

https://g.page/r/CQntcpCLkRUVEAE/review
https://www.facebook.com/danrubinmoto/reviews
https://www.linkedin.com/in/danrubinmoto/details/recommendations/


Většinu času sedím za řídítky, tak je lepší mi zanechat zprávu.

WHATSAPP CHAT SE MNOU

Obsah obrázku logo, symbol, Grafika, Písmo

Popis byl vytvořen automaticky

Obsah obrázku logo, Grafika, Písmo, snímek obrazovky

Popis byl vytvořen automaticky

https://wa.me/420722900500
https://www.facebook.com/danrubinmoto
https://www.linkedin.com/in/danrubinmoto
https://www.instagram.com/danrubinmoto



	Snímek 2: Již 11 let s vámi
	Snímek 3: Ohlasy žáků po výuce
	Snímek 4: Specializace na silniční motorky
	Snímek 59: Zážitkové soustředění Andalusie 2024/25 
	Snímek 60: Turnusy podle zaměření jezdců 
	Snímek 61: Motorky v ceně 
	Snímek 62: Ubytování a stravování
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 68: Máš dotazy? Napiš mi!
	Snímek 71: Zážitkové soustředění Andalusie
	Snímek 72: Zážitkové  soustředění
	Snímek 73
	Snímek 74

